
 

 
КАРАР    РЕШЕНИЕ 

 

 

 « 07 »     июль    2022  йыл                    №  28-31/105                     « 07 » июля  2022 года 

 
О внесении изменений в  Порядок размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, 

представляемых  депутатами Совета сельского  поселения Старомунасиповский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район на официальном сайте  

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и 

(или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для 

опубликования 

 

 В связи с принятием Федерального закона от 01.04.2022 N 90-ФЗ "О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"и в целях 

приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим 

законодательством Совет сельского поселения Старомунасиповский сельсовет  

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан  

р е ш и л: 

 1.Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, представляемых  депутатами Совета 

сельского  поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального района Бурзянский район в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет и (или) предоставления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования, утвержденного решением Совета сельского 

поселения Старомунасиповский сельсовет  муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан от от 06.10.2017г.   №27-19/113-1, следующие изменения: 

-  в п.3 п.п.4 Порядка, слово «акций» исключить. 

        2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде 

администрации сельского поселения Старомунасиповский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан по 

адресу: Республика Башкортостан, Бурзянский район, д.Новомунасипово, 

ул.М.Сагитова, д.33 и разместить на официальном сайте администрации 

сельского поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан в сети Интернет по адресу: 

http://staromunasip.burzyan ru /. 

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.  

      

Глава сельского поселения  

Старомунасиповкий сельсовет  

МР Бурзянский район РБ                                                             Х.М.Юмагулов 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ИҪКЕ-МОНАСИП АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ 

453584, Яңы-Монасип ауылы, М.Сәғитов 

урамы, 33 

тел. (34755) 3-31-50 

 

 

 

 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОМУНАСИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

453584, д.Новомунасипово, ул. 

М.Сагитова,33 

тел. (34755) 3-31-50 

 

 



 

 

 

 


	О внесении изменений в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, представляемых  депутатами Совета сельского  поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района Бурзянский райо...
	1.Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  депутатами Совета сельского  поселения Старомунасиповский сельсовет муниципального района Бурзянский район на официаль...
	-  в п.3 п.п.4 Порядка, слово «акций» исключить.

